E [el
| ls

ra Municipalda ibama evibica de ão. Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza! |

at
>
E] EAM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 682/2024

São Roque, 30 de outubro de 2024. |

Prezado Senhor, |

Tendo em vista o convênio empréstimo, firmado

““entre:a Câmara Municipal da'Estância Turística de São Roquee a Caixa

cconômicaFederal, 'autorizamos o dévito na conta corrente sob nº

0576.006.00000044-4, na data de 30/10/2024, da importância de

R$ 28.496,55 (vinte e oito mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e

cinquenta e cinco centavos), referente a empréstimo consignado em folha,

ANZIDEARAUJO313.368.578-38em30/10/202412:13:00

competência de cutubro/2024, constantes da relação anexa.

Atenciosamente, |

igitalmenteporRAFAEL

Estedocumentoécópiadooriginalassinadodi

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo8PTB-36TC-ROAC-P076

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Mauracy Moraes de Oliveira |

Coordenador Administrativo  Ilustríssimo Senhor

Thomaz Antônio Lisboa Terra

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque - SP |

Rua Prof. Germano Negrini nº 125 |

PROTOCOLONº CETSR 30/10/2024- 11:01 124328/2024

l